2
	[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27 марта 2025
	№19/130

О награждении медалью «За вклад в развитие Плавского района»

В соответствии с Положением о медали «За вклад в развитие Плавского района», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 24.11.2020 № 32/193, учитывая протокол заседания постоянной комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по социальным вопросам от 14.03.2025 № 5 и решение постоянной комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по социальным вопросам «О поддержании ходатайств о награждении медалью «За вклад в развитие Плавского района» от 14.03.2025 № 5/5, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:
1. Наградить медалью «За вклад в развитие Плавского района» I степени Родину Людмилу Викторовну.
2. Наградить медалью «За вклад в развитие Плавского района» II степени:
- Зиновьеву Татьяну Михайловну;
- Макарову Надежду Самсоновну;
- Серегину Любовь Николаевну;
- Тычинину Любовь Михайловну.
3. Наградить медалью «За вклад в развитие Плавского района» III степени:
- Абрамычеву Татьяну Дмитриевну;
- Дятлову Тамару Владимировну;
- Макарову Светлану Сергеевну;
- Марченко Александра Александровича.
4. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
5. Решение вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования
Плавский район                                                                                       М.В. Возгрин